Fol. 305. " En aquest compte troberas quant se montant 1 deney, o

dos, très, etc., o I soudz, o II, o III, et cetera, per cascun jorn de

tôt Tan. Scriptum fuit hoc secunda die introitus januarii anno Domini

millesimo CCCLXXXXVII. Johannes de Treugo, cappellanus cappella-

nie in ecclesia Sancti Michaelis Burdegale institute permagistrum Uay-

mundum de Uameria. Ita est, quia ego computavi et reperi veritatem :

Obolum per diem, XV s., XI d. obol. ; denariuni per diem, XXX s., V

d... » Cette table s'arrête au produit, pour l'année, d'un payement de

80 sous par jour.

Fol. 305 v°. " Ista sunt documenta que misit Aristoteles ad regem

Alexandrum. Primum documentum. Cela sécréta, loquere pauca,

verax esto... « De la main de J. « de Treugo « .

Fol. 306. Commun des saints : u In natale sancti Stephani... »

Fol. 467 v°. Oratio u ad dandam sportam peregrino... n

On lit, au fol. 470 : " Istud Breviarium est cappellanie institute in

ecclesia Sancti Micbaelis Burdegale per magistrum Raymundum de

Rameria, notarium publicum. Actum fuit xviii die mensis decembris

anno Domini millesimo CGCLXXXXV. Johannes de Treugo, cappella-

nus ipsius cappellanie, ita est. Domini Johannes de Treugo et Ray-

mundus de Jarrey, assenssatores, debent recipere offertorium per

annum usque ad diem Annunciationis béate Marie; ultraque est scien-

dum quod in die Annunciationis venienti dicti arrendatores non debent

recipere aliquod. Guilhermus d'Albera, cappellanus ipsius cappellanie,

Johannes de Montelongo, cappellanus cappellanie ipsius, anno Domini

millesimo CCCCLXXI. — L'an MCCGCLI que lo Corpus Christi et

sent Johan Baptiste foran en 1 jorn, aquet an, vengo lo... ^ La suite

manque, le relieur ayant trop rogné le volume. On trouve, en outre, à

ce feuillet, l'hymne qui suit :

a Victime paschali laudes... >
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On lit, au fol. 470 v" : " Peiiultima die mensis januarii anno

Domini MCCGLXXXIX, ego Jolianncs de Treiigo celchravi inissani

novam et liabebam tune cirea XXII vel [XX] III annos. J, de Treugo.

Dibendres, que fo lo darrier jorn de décembre, que la frugo toniba en

la gleysa de Sent Miqucu, arrornpo las beyrinas et de la nuirrallia,

l'an MCCCCLXXIII. — Nota que io Johan de Monlonc portcy à mestre

Peys Hapliael, procuror de parlamant, II deneys de France per la

metz [de] jun, de u petit bostau, Io xxi de fevrer l'an [MCCCCJLXXIIÏ,

per Io terni de sent Miqueu de setembre passât. — Xota que, lo ix de

javier, los de Bordeu anaurent, cascnn cap d'ostan, sur la murailba...